
Nordmenn i Canberra 
I Canberra Summer Festival spilles for øyeblikket South West Pacific Teams (SWPT) med 192 lag i feltet. De 20 beste lagene 
vil kvalifisere seg for NOT (National Open Teams Championship). Denne turneringen starter fredags morgen norsk tid, og varer 
til mandag. 

Etter 12 av 14 kamper i SWPT ligger førsteseedete lag Irens (Nick Irens, Boye Brogeland, Espen Erichsen, Glenn Grøtheim 
og Ulf Tundal) på en noe skuffende 12. plass. Med en svak avslutning risikerer de å bli slått ut, mens de med en sterk sluttspurt 
kan sikre seg et ekstra liv i utslagsrundene i NOT (de fire beste tåler ett tap). 

 
Erichsen on play 
Espen Erichsen er opprinnelig bergenser, men har i over ti år livnært seg som bridgeproff i London. I fjor vant han Premier 
League i England på lag Irens. Her er han i aksjon i Canberra: 
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2 grand viste 11-14 poeng og en balansert hånd, men garanterte ikke sparhold. Nord foretok derfor en sikkerhetskontroll med 

3 spar. 
Vest spilte ut hjerter 7 (3./5. høyeste). Hvordan anser du sjansene for å vinne kontrakten? 
Et sparutspill hadde vært langt hyggeligere. Da hadde kun E1072 i ruter hos Øst kunne truet ni stikk. Ett sparstikk, to 

hjerterstikk og fem ruterstikk blir åtte til sammen, og dermed trenger du ett ekstra stikk i enten spar, hjerter eller kløver. 
Erichsen la hjerter 3 i bordet (hjerter konge er jo det eneste sikre inntaket til ruterfargen) og stakk Østs dame med esset. En 

ruter til kongen stod, og neste høye ruter måtte Vest stikke siden fargen satt 2-2. Hva gjør du når Vest skifter til kløver 10? 
Erichsen regnte med at det var større sjanse for å finne kløver ess enn kløver dame hos Vest som hadde meldt inn i sonen. 

Derfor gikk han opp med kløver konge, men Øst stakk med esset og skiftet til spar 9. Dette var en kjedelig utvikling. Har du noe 
mottrekk? 

Du må være litt heldig med sitsen, og hvis du ikke har funnet løsningen ennå, hjelper det kanskje å få se alle fire hendene: 
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Erichsen stakk med spar ess og tok ruterstikkene sine med avkast av tre kløver på hånden. Vest saket tre spar for å gardere 
hjerteren, men ble like etterpå spilt inn i spar. Med to kort igjen måtte Vest spille en hjerter fra kn9 til Erichsens K8 i bordet mot 
102 på hånd. Ni stikk. 


